PRIHLASKA KKS ZLiN NA MCR - 2013

los jméno oddil reg.cislo emailova adresa telefonni ¢islo
zaci- 1
1] |
zakyné - 1
1] |
dorostenci - 2
1. |Kro€il Ondrej KK Slavi€in 20874 mirhora@seznam.cz 731 928 746
2.|Molek Tomas TJ Sokol Luhacovice 20870 Pepca.Molek@seznam.cz 728 209 346
dorostenky - 5+1(mistryné CR-2012)
X |Vymétalové Katefina - NEJEDE KK Kroméfiz
1.|Topicova Natalie TJ Valasské Mezifici 21139 nat.top@tiscali.cz 736 215 277
2. |Divilkova Tereza TJ Jiskra Otrokovice 19658 divilkovat@seznam.cz 734 479 102
3. |Kubackova Eliska KC Zlin 20343 ejingga@seznam.cz 721 982 186
4. |Pitronova lvana KC Zlin 20558 pitronovaivana@seznam.cz 603 952 111
5. |Streitova Kristyna TJ ValaSské MezifiCi 20784 ki.ki@spoluzaci.cz 774 943 784
6. |Maslanova Anna TJ Kelé 21110 anickamaslanova@seznam.cz 777 102 896
juniofi - 3
Z3 |Metelka Radim TJ ValaSské Mezifici 14449 radim.metelka@seznam.cz 739 662 989
Z2 |Bélicek Milan TJ Zbrojovka Vsetin 17426 belda02@seznam.cz 737 823 572
Z1 |Volek David TJ ValaSské Mezifici 15383 david.volek@centrum.cz 777 344 545
juniorky - 2
Z2 |Jandikova Markéta TJ ValaSské Mezifici 15007 marketa.jandikova@seznam.cz 733 666 819
Z1 |Divilkova Barbora TJ Jiskra Otrokovice 19660 barcadivilkova@seznam.cz 739 673 368
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muzi - 4
Z4 |Markus Michal TJ Sokol Luhacovice 6968 michal.mark@seznam.cz 776 779 681
Z3 |Malek Miroslav KC Zlin 14296 mirda.malek@centrum.cz 774 996 189
Z2 |Bélohlavek Milan TJ Valasské Mezifici 14804 m.belohlavek@deza.cz 737 666 588
Z1 |Divilek Michael TJ Jiskra Otrokovice 14759 divilek@seznam.cz 603 162 615
Zeny - 3
Z3 |Kantnerova Alena TJ Valasské Mezifici 07856 ali.kantner@seznam.cz 605 502 284
Z2 |Sebkova Vendula TJ ValaSské Mezifici 12397 sebkovavenda@seznam.cz 603 940 216
Z1 |Zimakova Martina KC Zlin 15745 Marta33@seznam.cz 737 619 247
seniofi - 4
Z4 |Tucek Dalibor TJ ValaSské Mezifici 18651 tucek@cobbler.cz 777 704 326
Z3 |Vyrek Vladimir TJ ValaSskeé MezifiCi 07594 vladimir.vyrek@seznam.cz 604 291 732
Z2 [Jandik Milo$ TJ ValaSské Mezifici 08182 kuzelnavim@cbox.cz 604 291 774
X |Vyrek Jan - NEJEDE TJ Valasské Mezifici
Z1 [Pecl Vladimir SC Bylnice 17137 zabell@seznam.cz 731 764 754
seniorky - 5
Z5 |Zadnikova Pavla KC Zlin 07150 kuzelkyzlin@seznam.cz 776 200 126
Z4 |Petiikova FrantiSka TJ Jiskra Otrokovice 15819 novakovazd@seznam.cz 606 462 255
Z3 |Konecna Hana TJ Sokol Luhadovice 18017 hana.konecna@volny.cz 604 272 335
X |Matgjickova Jaroslava - NEJEDE KC Zlin
Z2 |Panc¢ochova Ludmila TJ Sokol Luhadovice 17980 Ipancochova@centrum.cz 736 510 744
Z1 |[Novakova Zdenka TJ Jiskra Otrokovice 08013 novakovazd@seznam.cz 731 586 677

zpracoval: 27.3.2013, Pekarek Libor, predseda STK Kks Zlin
telefon: 732 387 906

email:

stk.kks-zlin@seznam.cz
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